
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE OV ČBF-OSČ 

Schůze OV ČBF-OSČ se uskutečnila v pondělí 6. 11. 2023 od 1630 v Ústí nad Labem, SPORTCENTRUM 
SLUNETA 

Přítomni: P. Drobný, J. Důra, J. Pastyřík, Z. Strolený, R. Šikner 
Hosté: J. Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

1. Předseda přivítal přítomné. 

2. Činnost OV: 

2.1. Objednány dresy pro dívčí výběr. Zároveň objednány trika pro děvčata a chlapce (výběry). 

2.2. Od ČBF požadavek na snížení příspěvku v letošním roce s tím, že bude doplaceno v roce 
příštím. OV ČBF-OSČ hodlá vyjít ČBF vstříc, ale musí být splněny podmínky/připomínky od OV 
ČBF-OSČ. 

2.3. OV ČBF-OSČ schválil rozdělení příspěvku klubům za družstva v oblasti kategorií U11, U12 a 
U13 ve výši 1 500 Kč/družstvo na podporu klubů na činnost (53 družstev). Příspěvek bude 
klubům rozeslán do konce roku 2023 na základě vystavené faktury od klubu na podporu 
činnosti. 

2.4. ČBF plánuje schůzku s oblastmi. 

2.5. Regionální výběry – navýšení počtu širšího výběru účastníků. Bude výběr z většího počtu 
účastníků. Od sezóny 2024/25, bude probráno s regionálními trenéry. 

2.6. BK Ústí n. L. požádal ČAMB o přidělení pořadatelství Festivalu minižáků U12 a BK Skřivánek 
Ústí n. L. požádal o přidělení pořadatelství Festival minižáků U13. Oběma bylo vydáno 
doporučení. 

3. STK: 

3.1. Dorazily míče, které jsme nakoupili. Jedná se o míče č. 5 – bude probíhat distribuce mezi kluby. 
Zároveň se rozdělí zbývající míče č. 4. 

3.2. Při udělení TCH za překročení čáry poslední 2 minuty utkání v kategoriích minižactva (U11, 
U12 a U13), tak nebude hráč za toto provinění vyloučen, ani po něm nebude chtít STK finanční 
plnění. OV ČBF-OSČ na základě tohoto schválil úpravu Rozpis soutěží STK ČBF-OSČ. 

3.3. Soutěže běží, některé kluby mají problémy s obsazením tělocvičen, a tím dochází k přesunům 
termínů a pořadatelství. 

3.4. Pokusit se znovu rozjet MINICUP. 

4. Rozhodčí: 

4.1. Delegační tabulka od začátku sezóny funguje, poděkování klubům, delegačnímu a rozhodčím 
za spolupráci. 

4.2. Byly nakoupeny nové dresy (druhá barva) pro rozhodčí, nakoupeno z dotace ČBF. OV ČBF-OSČ 
schválil převod částky 34 000 Kč na účet ČABR-seČ. 

4.3. Mentoring opět spuštěn, potřeba jezdit na nové mladé rozhodčí. 

 

 



 

 

 

5. TMK: 

5.1. Proběhlo školení TB1 v Liberci, proškoleno 28 trenérů. 

5.2. Proběhla diskuze ohledně fungování TMK v naší oblasti. 

5.3. Regionální trenérka předala přehled své činnosti. OV ČBF-OSČ požaduje podrobnější 
rozepsání činnosti (termíny, detailnější popis). 

5.4. LODM 2024 – schválení trenérů: 

5.4.1. Děvčata Ústecký kraj – trenér J. Fiala, asistentka M. Löflerová 

5.4.2. Chlapci Ústecký kraj – trenér A. Novák, asistent J. Houška 

5.4.3. Děvčata Liberecký kraj – zatím neurčeno  

5.4.4. Chlapci Liberecký kraj – trenér J. Příhonský, asistent J. Pastyřík 

6. Různé a diskuze: 

6.1. V kategoriích U11 by kluby měly hradit poplatek za turnaj, protože pořadatelství je 
nerovnoměrné z důvodu ubsazenosti hal a aktivit klubů. OV ČBF-OSČ proto pro sezónu 
2023/2024 schválil příspěvek pro pořadatele každého turnaje U11 ve výši 1 000 Kč za každý 
turnaj/tým od října do prosince 2023. O podpoře v roce 2024 bude jednat OV ČBF-OSČ 
v novém roce. Vyúčtování bude probíhat v prosinci 2023  

 

Schůze ukončena v 2000. 

 

Příští schůze předběžně 18. 12. 2023. 

 

Zapsal:   Roman Šikner – člen OV ČBF-OSČ 

Schválil:  Jakub Důra – předseda OV ČBF-OSČ 


